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Coordinador (a) de
Cargo Concursado: Calidad en los Procesos

Educativos
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No.
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Código Numérico de Candidatos/as

0000443.001

0000443.002

0000443.003

0000443.004

0000443.005

0000443.006

0000443.007

0000443.008
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FASES A EVALUAR

Evaluación del
Desempeño

(Valor )

Experiencia
Laboral

(Valor 10 )

Prueba
Técnica o

Conocimiento
s

(Valor 60)
23.87

23.87

N/A

16.76

16.76

19.25

19.25

N/A

Cuestionario
de

personalidad
(Valor )

Programa de
Capacitación

(Valor )

Entrevista
(Valor )

Calificación
Final 100%
(Valor )

Observaciones

No pasan a la siguiente
fase
No pasan a la siguiente
fase
No asistió a tomar las
pruebas
No pasan a la siguiente
fase
No pasan a la siguiente
fase
No pasan a la siguiente
fase
No pasan a la siguiente
fase
No asistió a tomar las
pruebas
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Nombres Institución que representa

Gina Gallardo Máxima Autoridad y Superwisora de la Vacante

Yennyfer Genao Encargada de Recursos Humanos

Adalgisa Salomón Representante del MAP

Pedro Ramírez Representante de ASP

Fecha de
Próxima

Evaluación

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

9
Fecha

20702/2019

20/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

DOCUMENTO CONTROLADO

SGC - MAP








